AVISO DE PRORROGAÇÃO E ALTERAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 014/2022 – SMCT

PROCESSO Nº 25733/2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E DO TURISMO - SMCT, através da COMISSÃO

ESPECÍFICA PARA CHAMAMENTO, designada pela Portaria nº. 13.202/2021, torna público, para

conhecimento dos interessados , a prorrogação e alteração no edital do Chamamento nº

14/2022 que tem por objeto a outorga de termo de autorização onerosa de uso das tendas

natalinas a serem instaladas pelos autorizatários na praça central em razão do Projeto Sempre

Natal 2022, da seguinte forma:

I - Prorrogação do prazo de inscrição para a tenda 05 até que se preencha a vaga.

II - Alteração da atividade para a tenda 05:

Onde se lê: Milk Shake-Sorvete

Leia-se: Hot dog e pipoca gourmet

Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no Edital.

Guaratuba, 10 novembro de 2022.

Thais Salvi
Secretária Municipal da Cultura e do Turismo

Dec. 24.318/2022